
UCHWAŁA NR LVI/365/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie likwidacji ulicy nieistniejącej w terenie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Likwiduje się nazwę ulicy "Władysława Broniewskiego" nieistniejącej w granicach administracyjnych 
miasta Dobre Miasto. 

§ 2.  

Uchyla się § 1 pkt 9 uchwały Nr III/22/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dobrym Mieście z dnia 
28 grudnia 1984 r. w sprawie nadania nazw ulicom oraz § 1 pkt 9 załącznika nr 2 do uchwały 
nr III/22/84. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5921E1-319B-4F54-B48F-5621199E0B0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


